Ši Sutartis nustoja galioti, kai:

2.3.1. ji yra tinkamai įvykdyta,

2.3.2. abi Šalys susitaria ją nutraukti,

2.3.3. ji nutraukiama vienašališkai šios Sutarties ar įstatymų numatytais atvejais.

3. Sutarties įkainiai ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra 15.000,00 Eur (penkiolika tūkstančių eurų, 00 ct) be PVM ir

3.150,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct) PVM, iš viso: 18.150,00 Eur

(aštuoniolika tūkstančių  vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct) su PVM.

3.2.  Mokėjimas atliekamas eurais tokia tvarka:

3.2.1. Pirkėjas atsiskaito su tiekėju pagal pateiktą  sąskaitą – faktūrą ir suteiktų paslaugų priėmimo

– perdavimo aktą per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos gavimo dienos.